
پیام یک بازگشایی 

سفارت عربستان در سوریه به صورت رسمی و 
در راستای آنچه حمایت و تقویت روابط دوجانبه 
خوانده شده، فعالیت خود را در دمشق پس از 
۱۳ سال آغاز کرد.عبدالله الحریص کاردار سفارت 
عربستان در سخنانی تصریح کرد که این سفارتخانه 
از هیچ تلاشی برای توسعه روابط دوجانبه میان 
ریاض و دمشق فروگذار نخواهد کرد.الحریص که 
در مراسم استقبال از مهمانان در هتل فورسیزون 
در دمشق سخن می‌گفت، تصریح کرد: بازگشایی 
دوباره فعالیت سفارت سعودی یک لحظه مهمی در 

تاریخ روابط میان دو کشور برادر است. 
اعلام از سرگیری روابط دیپلماتیک بین دو کشور 
پس از سفر »فیصل المقداد« وزیر امور خارجه و 
اتباع خارجی سوریه به عربستان در ۱۲ آوریل 
۲۰۲۳ )۲۳ فروردین ماه ۲۰۲۳( که به دعوت 
رسمی »فیصل بن فرحان« همتای سعودی وی 
انجام گرفت، اعلام شد و دو طرف در بیانیه‌ای 
مشترک از آغاز روند از سرگیری خدمات کنسولی 

و پرواز‌های بین دو کشور استقبال کردند. 
این بازگشایی رسمی سفارت عربستان در سوریه 
در حالی است که پیش از این نیز بشار اسد رئیس 
جمهور سوریه به دعوت رسمی ریاض در نشست 
اتحادیه عرب شرکت کرده بود حال آنکه برخی 
کشورهای عربی پیش از این مدعی شده بودند که 
تا زمان حضور اسد در قدرت حاضر به دادن کرسی 

سوریه به حاکمان این کشور نخواهند بود. 
با توجه به این شرایط می‌توان گفت که در 
وضعیت کنونی منطقه بازگشایی سفارت عربستان 
در سوریه از یک سو بیانگر شکست طرح‌ها 
برای سرنگونی نظام این کشور است که نتیجه 
دستاوردهای بزرگ دمشق در مبارزه با تروریسم و 
نیز نقش محوری جبهه مقاومت در تحولات منطقه 
است. نکته مهم آنکه آمریکا و اروپا همچنان با 
هرگونه رابطه با سوریه مخالف می‌باشند لذا 
اقدام عربستان به معنای جواب نه به خواسته‌های 
غرب می‌باشد که در کنار نمایش تزلزل موقعیت 
منطقه‌ای آنها، نقش مهم مقاومت و غیر قابل 
 انکار بودن جایگاه آن حتی برای متحدان غرب را 

آشکار می سازد. 
به عبارتی دیگر می‌توان گفت که این اقدام 
عربستان برگرفته از واقع گرایی منطقی است 
که بر اساس آن رویکرد به سازش و تن دادن 
به خواسته‌های غرب جای خود را به تعاملات 
منطقه‌ای داده است. روندی که بعد دیگر آن را 
توسعه روابط عربی با ایران و تاکید بر حمایت از 
فلسطین تشکیل می‌دهد. معادله‌ای که شکستی 
بزرگ برای رژیم صهیونیستی و غربی است که 
 با تفرقه افکنی و سلطه گری به دنبال مقابله 

با آن بوده‌اند.

یادداشت 

حقوق بشر غربی و جانیانی که هرگز محاکمه نمی‌شوند

تجاوز افسر پلیس انگلیس به دختر ۱۳ ساله
در حالی که به رغم افشای صدها مورد تجاوز و حتی قتل زنان و دختران 
توسط پلیس انگلیس تاکنون مجازاتی برای خاطیان اجرا نشده است در 
ادامه افشای این جنایت‌ها جان استرینگر، افسر ۴۲ ساله پلیس انگلیس 

از کاردیف به اتهام تجاوز به دختری زیر ۱۳ سال مجرم شناخته شد.
یکی از پرونده‌های مهم در انگلیس که البته هرگز نیز با مجازات همراه 
نبوده و در نهایت افراد تبرئه شده‌اند مسئله تجاوز پلیس به زنان و 
دختران است که برخی از آنها منجر به قتل شده است اما در نهایت 
دولتمردان و دستگاه قضایی انگلیس عنوان کرده‌اند که به دلیل خدشه 
دار نشدن روحیه پلیس از مجازات سنگین برای پلیس‌های خاطی 
خودداری کرده‌اند چنانکه پزشکان و پرستارانی انگلیسی که در طول یک 
سال به 6500 بیمار روی تخت بیمارستان تجاوز کرده‌اند پرونده‌هایشان 

مختومه اعلام شد. 
جرم این افسر پلیس انگلیس زمانی فاش شد که کودک قربانی، ماجرا 
را برای دستیار معلم مدرسه ابتدایی تعریف کرد.به نوشته اسکای نیوز 
پنج جرم علیه افسر خاطی در بازه زمانی دسامبر ۲۰۱۹ تا ژوئیه ۲۰۲۱ 
مطرح شده است. ویکی تاونسند جانشین رئیس پلیس منطقه در واکنش 
به جرم این افسرگفت: این‌ها برخی از فجیع‌ترین جنایاتی است که ما به 
عنوان پلیس به بررسی آنها می‌پردازیم، یکی دیگر از جرایم او خیانت به 

نقشش به عنوان یک افسر پلیس است.  
وی افزود: »ما می‌خواهیم از شجاعت قربانی در این پرونده قدردانی 
کنیم، صحبت کردن درباره چنین آزار وحشتناکی سخت است و ما 

می‌دانیم که گذر از روند دادگاه چه تأثیر بیشتری خواهد داشت.«بر 
اساس گزارش‌های رسمی منتشر شده در انگلیس تا کنون ده‌ها افسر 
پلیس این کشور به علت ارتکاب به جرایم مختلف از جمله قتل و تجاوز 
جنسی محکوم شده اند.سارا اورارد دخترجوان یکی از قربانیان اخیر 

تجاوز و قتل یک افسر پلیس انگلیس است.
وین کوزنز افسر پلیس انگلیس پس از اینکه سارا اورارد را با سوء استفاده 
از موقعیت شغلی به داخل خودروی خود برد و ربود، به او تجاوز کرد و 
سپس او را به قتل رساند و جسدش را سوزاند و در یک پارک جنگلی 
دفن کرد.»دیلی‌تلگراف« به نقل از رئیس پلیس متروپولیتن لندن گفت 
»خشونت علیه زنان و دختران بریتانیایی باید به‌عنوان یک تهدید امنیت 
ملی تلقی شود« و »سالانه 800 هزار زن در بریتانیا قربانی تجاوز و 

تعرض جنسی می‌شوند.
سوم مارس سال 2021 میلادی بود که سارا اورارد   مدیر بازاریابی ۳۳ 
ساله در جنوب لندن ناپدید شد. حاصل جست‌وجوها بقایای جسدی 
در جنگلی در نزدیکی شهر اشفورد در استان کنت بریتانیا بود و »وین 
کوزنس« افسر پلیس 48 ساله متروپولیتن، که متهم به ربودن، تجاوز 
و سپس قتل او شد. بازداشت یک مأمور پلیس در این رابطه موجی از 
»بهت و شوک« ایجاد کرد. زنان به این قتل واکنش نشان دادند و به 
خیابان‌های لندن آمدند، اما با خشونت و سرکوب پلیس مواجه شدند.

دیوید کریک یکی از پرکارترین متجاوزین بریتانیا بود. این مرد 49 
ساله تا زمان دستگیری در سال 2021 به مدت 20 سال افسر پلیس 
متروپولیتن بود. از سال 2009 در یگان حفاظت پارلمانی و دیپلماتیک 
خدمت می‌کرد که به یکی از بالاترین مجوزهای امنیتی برای یک افسر 
پلیس نیاز دارد. کریک -که در همان واحد کوزنس خدمت می‌کرد- به 

85 جرم از جمله 48 مورد تجاوز جنسی علیه 12 زن محکوم شد.

علی تتماج 
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رسانه ترکیه‌ای به نقل از منابعی گزارش داد دولت 
اوکراین با نمایندگانی از »هیئت تحریرالشام« در سوریه 
مذاکراتی را برگزار کرده تا نیرو‌هایی را از این گروه 

تروریستی برای مبارزه علیه روسیه جذب کند.
اوکراین در حال حاضر با کمبود نیرو و مهمات در 
میدان نبرد دست‌وپنجه نرم می‌کند و رسانه‌های غربی 
و تحلیلگران نظامی طی هفته‌های اخیر هشدار داده‌اند 
که اگر اوکراین نتواند چنین ضعف‌هایی را جبران کند، 
بی‌شک در مقابل روسیه شکست خواهد خورد.روزنامه 
»آیدینلیک« با استناد به منابعی آگاه نوشت: »دولت 
کی‌یف همانطور که پیشتر مشخص شد برای انجام 
عملیات مخفیانه علیه نیرو‌های روسی با پ. ک. ک/ پ. 
ی. د در سوریه همکاری می‌کرد، اکنون با تروریست‌های 
هیئت تحریرالشام که ادلب را اشغال کرده‌اند، روابط برقرار 
کرده است.«این روزنامه در ادامه گزارش تاکید کرد: »طی 
ماه‌های اخیر یک هیئت اوکراینی به ادلب سفر کرده و با 
رهبران هیئت تحریر الشام دیداری را انجام داده است.« 
در همین راستا نیز ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت خارجه 
روسیه درباره گزارش روزنامه ترکیه‌ای »آیدینیک« مبنی 
بر مذاکره مقامات اوکراینی با عناصر تروریستی باقی 

مانده در کشور‌های مختلف اظهار نظر کرد.زاخارووا گفت: 
»رژیم کی‌یف برای مدت طولانی با تفاله‌های تروریستی 
ارتباط برقرار می‌کند و از آنها برای حملات تروریستی 
علیه شهروندان روسیه، تبادل اطلاعات و فناوری‌ها، 
تاکتیک‌های »پرچم خارجی« استفاده می‌کند.به گفته 
وی، مقامات اوکراین قبلًا خود را به یک گروه تروریستی 
بین المللی جدید تبدیل کرده اند که توسط ایالات متحده 
و انگلیس حمایت می‌شود.خبر دیگر آنکه دبیر شورای 
امنیت روسیه با اشاره به اشغال کورسک توسط ارتش 
اوکراین، تاکید کرد تا زمانیکه اوکراینی‌ها از روسیه خارج 

نشوند، با آنها مذاکره نخواهد کرد.
در همین حال ائتلاف علیه مهمات خوشه‌ای از 
آمریکا خواست استفاده، انتقال و ذخیره‌سازی مهمات 
خوشه‌ای را متوقف کند.شاخه آمریکایی سازمان ائتلاف 
علیه بمب‌های خوشه‌ای مستقر در ژنو ضمن محکوم 
کردن دولت جو بایدن، رئیس جمهور جو بایدن به 
دلیل انتقال این بمب‌ها به اوکراین، گفت: ایالات متحده 
باید استفاده، انتقال و ذخیره سازی مهمات خوشه‌ای 
را متوقف کند و همچنین از متحدان خود نیز همین 

کار را بخواهد. 

اوکراین دست به دامان تروریست‌های هیئت تحریرالشام شد
سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد که نیروهای 
پدافندی این کشور یک پهپاد متجاوز آمریکایی را در 

استان صعده رهگیری و سرنگون کرده است.
سرتیپ یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن 
از عملیات جدید این کشور در استان صعده خبر داد 
و اعلام کرد که طی آن، برای دومین بار، یک پهپاد 
آمریکایی را سرنگون کرده است.سرتیپ سریع طی 
بیانیه‌ای که از تلویزیون المسیره پخش شد، اعلام کرد 
که این عملیات در ادامه حمایت‌های مردم و دولت 
یمن از مظلومیت ملت و مقاومت فلسطین در برابر 

جنایت‌های رژیم اسرائیل بوده است.
ارتش یمن همچنین از عملیات شهادت‌طلبانه شهروند 
اردنی در حمله به صهیونیست‌ها حمایت و از آن استقبال 
کرد. شهید »ماهر الجازی«، راننده کامیونی یکشنبه این 
هفته با عبور از مرز اردن به داخل اراضی اشغالی در 
کرانه باختری، در گذرگاه الکرامه )جسر النبی( سه 
تن از عناصر حراست رژیم اسرائیل در این گذرگاه را 
هدف قرار داد و آن‌ها را به هلاکت رساند.ارتش یمن 
اعام کرد که پهپاد آمریکایی از نوع ام‌کیو9 بوده و 
حین انجام مأموریت جاسوسی بر فراز استان صعده 

واقع در شمال غرب هدف قرار گرفته است. به‌گفته 
سرتیپ یحیی سریع، این پهپاد دومین پهپادی است که 
طی 72 ساعت هدف آتش یمنی‌ها قرار می‌گیرد.منابع 
یمنی اعام کردند که در حمله جنگنده‌های آمریکا 
 و انگلیس به استان تعز، دستکم ۹ دانش آموز شهید 

و یا زخمی شدند.
یمن  انصارالله  جنبش  برجسته  رهبران  از  یکی 
امروز به دشمنان یمن بر آمادگی نیروهای یمنی 
برای مقابله با آنها و پیروزی تاکید کرد.»محمد 
علی الحوثی« عضو شورای عالی سیاسی جنبش 
کاربری  در حساب  سه‌شنبه  امروز  یمن  انصارالله 
خود در پلتفرم »ایکس« نوشت: با گذشت سال‌های 
بسیاری از جنگ و محاصره و دستاوردهای بزرگی 
که ملت یمن توانستند با یاری خداوند محقق کنند 
و آخرین مورد آن اخراج نیروی دریایی آمریکا از 
دریای سرخ بود، خطاب به دشمنان می‌گوییم، اگر 
روی امر محال حساب باز کردید، ملت یمن مشتاق 
محقق کردن آن هستند و اگر روی زمان حساب باز 
کردید، ما هم به خود زمان می‌دهیم تا با یاری 

خدا پیروزی را رقم بزنیم.

پهپاد »ام کیو-۹« آمریکا شکار بزرگ یمنی‌ها 

گزارش

رژیم صهیونیستی از بمب‌های دو هزار پوندی آمریکا برای جنایت در خان‌یونس 
استفاده کرده است که دهها شهید و زخمی با به آتش کشیدن چادر آوارگان بر 

جای گذاشته است. 
در ادامه حمایت‌های واشنگتن از نسل‌کُشی غزه، دیدبان حقوق بشر اروپا-
مدیترانه خبر داد که اسرائیل از بمب‌های دو هزار پوندی آمریکا برای جنایت 
در خان‌یونس استفاده کرده است. در همین حال شبکه قدس فید در خبری 
فوری نوشت: آنروا اعلام کرد متوقف کردن کاروان واکسیناسیون در شمال غزه 
با تهدید ساح، تازه ترین تخلف رژیم اشغالگر علیه کارکنان سازمان ملل است.
رسانه‌های فلسطینی از جنایت جدید رژیم صهیونیستی در حمله به چادرهای 
آوارگان در شهر خان‌یونس خبر دادند و اعلام کردند که در جریان آن تاکنون 
۶۰ شهید و ۴۰ تن دیگر زخمی شدند. .اداره امداد و نجات غزه اعلام کرد که ۶۵ 

تن از آوارگان فلسطینی جزو شهدا و زخمی شدگان هستند.
حماس با رد ادعای رژیم صهیونیستیمبنبر حضور نیروهای این جنبش در منطقه 
المواصی خانیونس برای توجیه حمله به چادر آوارگان را رد و تأکید کرد که 
حمله ارتش رژیم فاشیستی به آوارگان مصداق بارز جنایت جنگی و نقض قوانین 
بین المللی است.جنبش مقاومت حماس تصریح کرد: قتل عام جدید ارتش 
رژیم صهیونیستی در مواصی خان یونس که در آن چادر محل اسکان آوارگان 
را هدف قرار گرفته است، با موشک انجام گرفته است.ارتش رژیم صهیونیستی 
برای توجیه حملات بی رحمانه خود به آوارگان فلسطینی، این بار مدعی شده 
است که این حمله مرکز فرماندهی و کنترل حماس در خان یونس را هدف قرار 
داده است.»عبدالرحمن شدید« یکی از رهبران جنبش مقاومت اسلامی فلسطین 
»حماس« هرگونه تداوم حضور صهیونیست‌ها در محور فیلادلفیا را رد کرد.شدید 
در گفت وگو با شبکه الجزیره گفت: ما هیچ توافقی را که مستلزم حضور حتی 
یک سرباز اسرائیلی در گذرگاه فیلادلفیا باشد، نمی‌پذیریم.وی در خصوص روند 

مذاکرات آتش‌بس در مصر تأکید کرد که میانجی‌ها به ما گفتند که آنچه در دوم 
جولای )۱۱ تیرماه( توافق شد، برای اجرا و نه برای مذاکره مجدد بوده است.

»رونین بار« رئیس سازمان امنیت رژیم صهیونیستی )شابا( به مقامات این 
رژیم هشدار داد که موج خشونت ها علیه فلسطینی ها ممکن است به وقوع 
انتفاضه سوم منجر شود.سازمان رادیو و تلویزیون اسرائیل گزارش داد که بار 
این سخنان را امشب در جریان نشست با اعضای کابینه این رژیم بیان کرده و 
بار دیگر هشدار داده که هرگونه تغییر در خصوص مسجدالاقصی می‌تواند باعث 
موج جدیدی از خشونت شود.تازه ترین نظر سنجی شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم 
صهیونیستی در مورد برگزاری انتخابات زودهنگام کنست )پارلمان( نشان می 
دهد، در صورت برگزاری انتخابات پارلمانی، احزاب مخالف نتانیاهو پیروز خواهند 
شد.ائتلاف همپیمان نتانیاهو ۴۹ کرسی و اپوزیسیون ۶۶ کرسی را کسب خواهد 
کرد.خانواده اسرای اسرائیلی تأکید کردند: نتانیاهو با تمام قدرت در زمینه توافق 

با حماس کارشکنی می کند. از سوی دیگر »جرمی کوربین« رهبر پیشین حزب 
کارگر انگلیس از کمک اطلاعاتی انگلیس به اسرائیل در جنگ غزه خبر داد.

کوربین به شبکه المیادین گفت: پایگاه انگلیس در قبرس در سایه جنگ علیه 
غزه برای تبادل اطلاعات با اسرائیل فعالیت می‌کند. کار اطلاعاتی انگلیس از 
پایگاه قبرس شامل نوار غزه، لبنان و سایر مناطق خاورمیانه است. در توجیه 
ادامه جنایت‌ها یوآو گالانت، وزیر جنگ اسرائیل ادعا کرد که توانایی‌های نظامی 
حماس در ۱۱ ماه جنگ به شدت آسیب دیده است و حماس »به عنوان یک 

تشکیلات نظامی« دیگر در نوار غزه وجود ندارد.
از سوی دیگر بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا تاکید کرد که آنچه 
هم‌اکنون در غزه رخ می‌دهد، دفاع)از خود( نیست بلکه نقض گسترده حقوق 
بشر است. همچنین مردم هلند در شهر روتردام اعتراض متفاوتی را به علت 
حمایت رستوران‌های زنجیره‌ای مک دونالد از رژیم صهیونیستی در مقابل یکی 
از شعب این رستوران به نمایش گذاشتند.شرکت کنندگان در این مراسم دستان 
و بدن خود را به صورت نمادین به خون آغشته کردند تا جنایت‌های ارتش 
رژیم صهیونیستی در غزه را محکوم کنند.تصاویر این اعتراضات نشان می‌دهد 
که شرکت کنندگان در این مراسم پرچم‌های فلسطین را در دست دارند و 
پلاکاردهایی در محکومیت همکاری رستوران مک دونالد و شرکت آمریکایی 
کوکاکولا با رژیم صهیونیستی به اهتزاز درآورده‌اند. همچنین وزارت خارجه 
عربستان سعودی طی بیانیه‌ای جنایت  رژیم صهیونیستی در جنوب نوار غزه را 

به‌ شدت محکوم کرد و خواستار آتش‌بس فوری در نوار غزه شد.
وزارت خارجه عربستان سعودی به خاک خون کشیده‌ شدن دست‌کم ۱۰۰ 
آواره فلسطینی در منطقه امن مواصی در خان‌یونس را به‌ شدت محکوم کرد و 
آن را »تجاوزی جدید از مجموعه تجاوزات مستمر ماشین جنگی اسرائیل علیه 

غیرنظامیان بی‌دفاع« فلسطین دانست.

حمله به چادر آوارگان غزه ده‌ها شهید و زخمی بر جای گذاشت  

قتل‌عام با بمب‌های ۲۰۰۰ پوندی

آگهی مفقودی
کارت ماشین سواری سمند سورن مدل 1388 شماره پلاک ایران62-795ج58 
شماره موتور 12487227619 شماره شاسی NAACC1CF79F415439 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد.  /
*******************************************************

سند کمپانی و برگه سبز سواری پراید جی ال ایکس آی مدل 1385 رنگ مشکی 
روغنی شماره موتور 1752245 شماره شاسی S1412285974379 شماره پلاک 
ایران62-837د72 به نام حیدر علی آبزن مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد.  /
*******************************************************

برگ  سبز سواری پژو 405 جی ال ایکس آی8/1 مدل 1383 رنگ مشکی متالیک 
شماره موتور 12483182133 شماره شاسی 83341934 شماره پلاک ایران62-
714د84 به نام علی خداپرست چورتی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.  /

*******************************************************
برگه  سبز سواری سمند مدل 1397 شماره پلاک ایران62-184ط63 شماره 
موتور 147H0384211 شماره شاسی NAACR1HW8JF465097   مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد.  /
*******************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت سواری پژو 206 مدل 1398 شماره پلاک ایران82-
 NAAP03EE4KJ753766 165 شماره شاسیA0167544 497ن93 شماره موتور

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.  /
*******************************************************

 4K22D4TABP1261 برگ سبز سواری کار دایون مدل 1402 شماره موتور
شماره شاسی NA1S2HAZ0P1001076 شماره پلاک ایران72-642و99   مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

*برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم کویر مدل 1392 به شماره 
پلاک ایران 613 - 83626 به شماره موتور 0125N3C205942 به شماره شاسی 

N3C125 *** 125K9204739 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

*برگ سبز خودرو سواری هایما s رنگ سفید مدل 1403 به شماره پلاک ایران 
16 - 528 س 11 به شماره موتور GN15TF30003836A به شماره شناسه 

NAAD6CA0ERYE35646 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

*کارت خودرو سواری پژو 206 رنگ مشکی مدل 1392 به شماره پلاک ایران 16 - 
 NAAP41FD2DJ631216 160 به شماره شناسهB0027442 691 و 62 به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

آگهی مزایده اموال غیر منقول اسناد )ذمه( - کلاسه 140300012
 شماره :پرونده 140304010067000154به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق 
سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان یک باب خانه پلاک ثبتی) 87 فرعی از 37 
اصلی بخش 4 میاندورود(هشتاد و هفت فرعی از سی و هفت اصلی بخش چهار ثبت 
میاندورود به مساحت 1579.53 متر مربع )یکهزار و پانصد و هفتاد و نه متر مربع 
و پنجاه و سه دسی متر مربع ( به آدرس میاندورود روستای کیاپی خیابان عبدالحمید 
زارعی کوچه عبدالحمید زارعی 2 کد پستی 4844179335 با حدود مشخصات : شمالا 
به وضعیت نقشه بطول 0.49 و 14.45 و 9.76 و 1.05 و 1.05 و 11.85 و 0.65 و 
3.88 همگی درب و دیواریست به .کوچه شرقاً بوضعیت نقشه بطول 9.10 و 6.60 
و 3.70 دیواریست و 5.46 و 11.17 و 0.70 متر به دیوار و 12.40 و 17.40 متر 
دیواری است همگی به قطعه 51 . جنوباً بطول 0.27 و 11.13 و 5.87 0.67 متر درب 
و دیواریست به .کوچه غرباً بطول 13.3 و 12.50 و 15.90 و 17.70 همگی دیواریست 
به قطعه 49 به نام حسین بی پناه کیاپی صادر و سپس برابر پرونده اجرایی کلاسه فوق 
از جانب واحد اجرای اسناد رسمی میاندورود بابت طلب بستانکار بازداشت گردید و 
طبق نظر مورخ 1403/05/02 کارشناس رسمی به مبلغ 28.000.000.000 ) بیست و 
هشت میلیارد ریال( ارزیابی شده؛ پلاک فوق دارای اوصاف ذیل میباشد: اعیانی موجود 
در عرصه شامل ساختمان با کاربری مسکونی به مساحت حدود 90 متر مربع دارای 
مشخصات فنی: اسکلت مصالح بنایی و سنتی ، سقف تیر ریزی چوبی با پوشش ایرانیت، 
نمای بیرونی اندود سیمان کاری ، دیواره آجری ، پوشش داخلی دیواره اندود گچ کاری، 
کف اتاقها بتن لیسه ای دربها چوبی و پنجره آلومینیم ، آشپزخانه کف سرامیک دیواره 
کاشی کاری با نصب کابینت و شیر آلات ، سیستم سرمایش اسپلیت و سیستم گرمایش 
بخاری گازی و دارای انشعاب آب و برق و گاز شهری میباشد دور تا دور زمین محصور 
با دیوار بلوکی با نصب دروازه آهنی ماشین رو میباشد برابر گزارش مامور اجرا در 
تصرف مدیون میباشد ، همچنین برابر اعلام بستانکار فاقد بیمه می،باشد. پلاک فوق 
از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 1403/07/08 )هفتم مهر ماه هزار و چهارصد 
و سه ( در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میاندورود واقع در میاندورود-سورک 
جنب اداره برق از طریق مزایده به فروش میرسد مزایده ششدانگ پلاک مذکور از مبلغ 
30.000.000.000 ریال) سی میلیارد ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً 
فروخته میشود شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
به حساب سپرده ثبت به شماره IR 480100004053013207550386 و شناسه 
900108553137000000000000000000 نزد بانک ملی )که می بایست حداقل 
24 ساعت قبل از برگزاری مزایده واریز تا تائید فیش واریزی توسط حسابداری اداره 
امکان پذیر گردد( میباشد و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده الزامی 
است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 

مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و 
به حساب خزانه واریز خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت کلیه هزینه های قانونی 
، بدهی های مربوط به آب ،برق وگاز اعم از حق انشعاب یا حق اشتراک و مصرف در 
صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده 
برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد. نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول 
خواهد شد. شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و چنانچه روز تعیین شده با 
تعطیل رسمی مصادف گردد مزایده تجدید خواهد شد. طالبین و خریداران می توانند 
جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر با ارائه فیش واریزی به مبلغ پایه )تایید شده 
امور مالی واحد ثبتی میاندورود( در جلسه مزایده به نشانی فوق شرکت نمایند. تاریخ 

انتشار : روز چهار شنبه 1403/06/21 .
قدیر یوسفی نیا_ رییس ثبت اسناد و املاک میاندورود

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود  

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 22002297 مورخ 
1403/05/01 هیات قریه سورک کلاسه 41-1403 موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا / خانم آمنه 
چوپانی فرزند رضا نسبت به پنجدانگ و هفده سیر و دوازده مثقال مشاع عرصه 
بانضمام ششدانگ اعیانی زمین با بنای احداثی به مساحت 339.09 متر مربع شماره 
پلاک - فرعی از 54 - اصلی واقع در سورک بخش 4 خریداری مع الواسطه / بدون 
واسطه از حاجی رضا چوپانی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و 
محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا ،معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر  
به دادگاه نیست.تاریخ انتشار نوبت اول 1403/06/07 نوبت دوم 1403/06/21. 

شناسه آگهی 4541357
قدیر یوسفی نیا -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301053002044 مورخ 1403/5/25 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی خدارحم فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 8 صادره از کهریزک در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12565/27 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 128 فرعی از 155 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای 
خریداری عادی از مالک رسمی علی خدا رحم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/6

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/6/21
م الف 539

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

متن آگهي

سازمان سيما منظر و فضاي سبز شهرداري زنجان 

سازمان سيما منظر و فضاي سبز شهرداري زنجان در نظر دارد نسبت به برگزاري مزايده عمومي برابر شرايط قيد شده در اسناد از طريق 
سامانه تداركات الكترونيكي دولت اقدام نمايد. كليه مراحل برگزاري مزايده از دريافت اسناد مزايده  تا ارائه پيشنهاد قيمت مزايده  گران و 
بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مزايده گران درصورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مزايده 
محقق سازند. تاريخ انتشارمزايده  در سامانه تاريخ 1403/03/12   مي باشد و مزايده گران مي توانند جهت دريافت اسناد به سامانه ستاد ايران 

مراجعه نمايند.
اطلاعات تماس دستگاه مزايده گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پيشنهادات02433367068
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عنوان مزايدهشماره مزايده

سازمان سيما منظر و فضاي سبز شهريبهره برداري از سايت گذر گردشگري ملت  در قالب اجاره1403-5
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